
4a Riunione Provinciale in pista

Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - Chiavenna

RISULTATI 06/06 - 
21:08 

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 612 BULANTI Chiara 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.98

2 3 609 VIOLANTI Andrea 2005 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.00

3 2 601 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.06

4 6 614 PEGORARI Veronica 2006 RF SO400 A.S. LANZADA 11.48

5 5 600 BERETTA Elisa 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13.46

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 604 GALLI Elena 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.84

2 5 610 MARIANI Sofia 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.98

3 2 607 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.44

4 4 602 TOGNONI Valentina 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.72

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 613 TOBALDO Alessia 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 11.32

2 2 605 PASTURENZI Beatrice 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 12.46

3 3 615 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.78

4 4 611 DE STEFANI Francesca 2006 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.80

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 604 GALLI Elena 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.84

2 5 610 MARIANI Sofia 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.98

2 4 612 BULANTI Chiara 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.98

4 3 609 VIOLANTI Andrea 2005 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.00

5 2 601 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.06

6 5 613 TOBALDO Alessia 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 11.32

7 6 614 PEGORARI Veronica 2006 RF SO400 A.S. LANZADA 11.48

8 2 607 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.44

9 2 605 PASTURENZI Beatrice 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 12.46

10 3 615 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.78

11 4 611 DE STEFANI Francesca 2006 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.80

12 5 600 BERETTA Elisa 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13.46

13 4 602 TOGNONI Valentina 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.72

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 657 LANZINI Daniele 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.26

2 4 652 COLOMBO Leonardo 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.42

3 3 653 SUTTI Gabriele 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.30

4 5 661 BALATTI Giulio 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.96

5 6 660 FUMELLI Raoul 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 668 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 10.46

2 4 664 MAZZUCCHI Davide 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 10.58

3 6 650 MOTTA Cristian 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.58

4 3 674 BOTTA' Matteo 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.68

5 2 671 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14.10

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 658 NANI Simone 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 11.04

2 5 665 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.06

3 3 672 ROSSI Nicola 2006 RM SO400 A.S. LANZADA 11.66

4 2 662 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.76

5 4 666 ACQUISTAPACE Elia 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.86



Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 677 DEL VINCENZO Denny 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 10.66

2 2 670 DE STEFANI Imerio 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.26

3 5 654 RAVIZZA Thomas 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.54

4 4 673 GATTI Tommaso 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 13.04

5 3 676 GINI Diego 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.62

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 669 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.86

2 4 667 MASA Dennis 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 11.36

3 2 663 VIVIANI Alex 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.64

4 3 656 CACCAMO Andrea 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.26

5 5 675 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.80

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 657 LANZINI Daniele 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.26

2 5 668 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 10.46

3 4 664 MAZZUCCHI Davide 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 10.58

4 6 677 DEL VINCENZO Denny 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 10.66

5 6 669 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.86

6 6 658 NANI Simone 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 11.04

7 5 665 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.06

8 2 670 DE STEFANI Imerio 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.26

9 4 667 MASA Dennis 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 11.36

10 4 652 COLOMBO Leonardo 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.42

11 2 663 VIVIANI Alex 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.64

12 3 672 ROSSI Nicola 2006 RM SO400 A.S. LANZADA 11.66

13 2 662 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.76

14 4 666 ACQUISTAPACE Elia 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.86

15 3 656 CACCAMO Andrea 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.26

16 3 653 SUTTI Gabriele 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.30

17 5 654 RAVIZZA Thomas 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.54

18 6 650 MOTTA Cristian 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.58

19 3 674 BOTTA' Matteo 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.68

20 5 675 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.80

21 5 661 BALATTI Giulio 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.96

22 6 660 FUMELLI Raoul 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.00

23 4 673 GATTI Tommaso 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 13.04

24 2 671 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14.10

25 3 676 GINI Diego 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.62

80 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 809 VALENA Laura 2003 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.54

2 2 812 GAROLINI Silvia 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.58

3 5 811 ARIOLI Anna 2003 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.70

4 6 810 TOSARINI Alice 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.90

5 4 805 ABATE Maria 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.74

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 804 BARINI Serena 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.40

2 5 808 ROSSI Martina 2004 CF SO400 A.S. LANZADA 12.04

3 3 800 SPADA Matilde 2003 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.74

4 4 802 GUSMEROLI Elisa 2004 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.98

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 807 LUCCHINETTI Chiara 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.84

2 4 803 TOBALDO Chiara 2003 CF SO400 A.S. LANZADA 11.90

3 5 801 BORZI Krystal 2004 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.02

4 2 813 LUCCHINETTI Anna 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.34

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 804 BARINI Serena 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.40 +0.0 



2 3 809 VALENA Laura 2003 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.54 +0.2 

3 2 812 GAROLINI Silvia 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.58 +0.2 

4 5 811 ARIOLI Anna 2003 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.70 +0.2 

5 3 807 LUCCHINETTI Chiara 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.84 +0.0 

6 4 803 TOBALDO Chiara 2003 CF SO400 A.S. LANZADA 11.90 +0.0 

6 6 810 TOSARINI Alice 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.90 +0.2 

8 5 801 BORZI Krystal 2004 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.02 +0.0 

9 5 808 ROSSI Martina 2004 CF SO400 A.S. LANZADA 12.04 +0.0 

10 2 813 LUCCHINETTI Anna 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.34 +0.0 

11 3 800 SPADA Matilde 2003 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.74 +0.0 

11 4 805 ABATE Maria 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.74 +0.2 

13 4 802 GUSMEROLI Elisa 2004 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.98 +0.0 

80 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:29 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 850 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 9.72

2 3 852 GURINI Simone 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.44

3 4 853 SCAMOZZI Stefano 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.98

4 5 854 DEL BARBA Matteo 2004 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.92

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 830 TOGNO Matteo 2003 CM SO391 G.S. CHIURO 10.46

2 2 1000 VENINI Simone 2004 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10.88

3 3 851 BOTTA' Mattia 2004 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.10

4 4 855 FALLINI Luca 2004 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.88

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 850 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 9.72 +0.0 

2 3 852 GURINI Simone 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.44 +0.0 

3 5 830 TOGNO Matteo 2003 CM SO391 G.S. CHIURO 10.46 +0.0 

4 2 1000 VENINI Simone 2004 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10.88 +0.0 

5 4 853 SCAMOZZI Stefano 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.98 +0.0 

6 3 851 BOTTA' Mattia 2004 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.10 +0.0 

7 4 855 FALLINI Luca 2004 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.88 +0.0 

8 5 854 DEL BARBA Matteo 2004 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.92 +0.0 

Salto in lungo/LJ CF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 706 LUCCHINETTI Chiara 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.49

2 709 GAROLINI Silvia 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.38

3 707 ARIOLI Anna 2003 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.19

4 701 ESPOSTO Francesca 2004 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.12

5 704 VALENA Laura 2003 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.95

6 703 TOSARINI Alice 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.93

7 700 LUCCHINETTI Anna 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.85

8 705 ABATE Maria 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.32

9 708 GUSMEROLI Elisa 2004 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.15

Salto in lungo/LJ CM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 750 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 5.39

2 751 SCAMOZZI Stefano 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.17

3 753 BOTTA' Mattia 2004 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.59

400 metri ASS/MAS F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 TOSARINI Anna 2002 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:01.70



2 5 46 ABATE Anna 1998 PF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:05.86

3 2 37 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.20

4 4 47 ROVEDATTI Patrizia 1975 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:31.32

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 45 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.08

2 4 86 SUCCETTI Alessandra 2001 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:03.42

3 3 48 SPEZIALE Gabriella 1973 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:21.88

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 TOSARINI Anna 2002 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:01.70

2 2 45 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.08

3 4 86 SUCCETTI Alessandra 2001 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:03.42

4 5 46 ABATE Anna 1998 PF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:05.86

5 2 37 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.20

6 3 48 SPEZIALE Gabriella 1973 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:21.88

7 4 47 ROVEDATTI Patrizia 1975 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:31.32

400 metri ASS/MAS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 93 TARCHINI Simone 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.88

2 5 777 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.60

3 2 89 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 52.10

4 3 78 BERNO Matteo 2000 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 52.90

5 1 317 MARIANI Leonardo 2000 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 53.38

6 6 87 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.40

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 778 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 54.88

2 6 62 LERDA Riccardo 1974 SM40 VR761 ATLETICA INSIEME VERONA 56.28

3 2 76 MANDELLI Nicholas 2001 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 57.12

4 3 79 BUZZELLA Daniele 2000 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:00.28

5 1 75 FORNERA Daniele 2002 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:02.28

6 5 80 MAXENTI Federico 1994 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:03.40

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 65 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.88

2 5 308 GHELFI Enrico Michele 1969 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:02.06

3 2 81 BASSI Massimo 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:03.36

4 1 56 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:04.88

5 3 58 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.40

6 83 TARCHINI Enrico 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 316 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 57.80

2 4 490 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 1:07.44

3 1 59 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:13.00

4 5 60 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.52

5 6 68 TARABINI Salvatore 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.66

6 2 61 CRIMELLA Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.46

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 93 TARCHINI Simone 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.88

2 5 777 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.60

3 2 89 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 52.10

4 4 65 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.88

5 3 78 BERNO Matteo 2000 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 52.90

6 1 317 MARIANI Leonardo 2000 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 53.38

7 6 87 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.40

8 4 778 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 54.88

9 6 62 LERDA Riccardo 1974 SM40 VR761 ATLETICA INSIEME VERONA 56.28

10 2 76 MANDELLI Nicholas 2001 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 57.12

11 3 316 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 57.80

12 3 79 BUZZELLA Daniele 2000 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:00.28



13 5 308 GHELFI Enrico Michele 1969 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:02.06

14 1 75 FORNERA Daniele 2002 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:02.28

15 2 81 BASSI Massimo 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:03.36

16 5 80 MAXENTI Federico 1994 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:03.40

17 1 56 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:04.88

18 4 490 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 1:07.44

19 3 58 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.40

20 1 59 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:13.00

21 5 60 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.52

22 6 68 TARABINI Salvatore 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.66

23 2 61 CRIMELLA Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.46

6 83 TARCHINI Enrico 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

2000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 MENATTI Ilaria 2003 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 6:49.48

2 489 GUSMEROLI Maria 2004 CF SO346 G.P. TALAMONA 6:55.56

3 26 CONTESSA Greta 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7:07.82

4 327 LAZZARELLI Serena 2003 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:26.90

5 24 ROSSI Martina 2004 CF SO400 A.S. LANZADA 7:30.98

6 344 DELLA PEDRINA Sveva 2003 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:40.30

7 421 DE STEFANI Sofia Maria 2004 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:48.86

8 23 VOLA Laura 2004 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:00.22

9 481 QUARENGHI Sara 2004 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:44.90

28 GALPERTI Maya 2003 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D Rit

25 OREGIONI Giulia 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP

2000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 CURIONI Davide 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:16.26

2 30 BARDEA Matteo 2003 CM SO400 A.S. LANZADA 6:18.94

3 331 VANOTTI Luca 2003 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:32.48

4 325 PAGGI Gianluca 2003 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:33.80

5 488 LUZZI Simone 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 6:40.18

6 320 MAZZINA Gabriele Anacle 2003 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:55.72

7 32 GOBBI Filippo 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7:19.04

8 29 COLOMBO Massimo 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:23.78

9 33 PANIZZA Gabriele 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7:26.52

482 COLOMBINI Tommaso 2003 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA NP

1500 metri ASS/MAS F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 TESTINI Alice 2000 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:04.60

2 484 ETEROVICH Federica 2000 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:04.70

3 42 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:07.56

4 37 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:08.26

5 35 CURTONI Chiara 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:26.20

6 41 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:02.54

7 91 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:07.18

8 80 DEL CURTO Emanuela 1961 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:44.60

36 TAEGGI Anna Maria 1955 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

1500 metri ASS/MAS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.80

2 49 MENGHI Cristian 2000 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:09.64

3 486 STEFFANONI Giovanni 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:12.68

4 88 MOLTENI Luca 1999 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:14.36



5 485 STEFFANONI Saverio 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:14.68

6 62 LERDA Riccardo 1974 SM40 VR761 ATLETICA INSIEME VERONA 4:16.68

7 483 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:16.78

8 85 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:17.80

9 72 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:30.04

10 69 PARAGONI Davide 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:33.06

11 66 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO644 PT SKYRUNNING 4:42.60

12 90 PATTI Francesco 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.84

13 487 PONOMAREV Dmity 1995 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:17.56

55 MARCHETTI Francesco 1987 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

65 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA NP

64 DELL'OCA Davide 2001 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

70 ZUGNONI Giovanni 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:53.12

2 318 RIU Luca 1973 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:56.14

3 52 PASSERINI Marco 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:04.84

4 53 PASSERINI Giorgio 1967 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:12.42

5 74 GIANOLI Luigi 1967 SM50 CSI18 CSI 5:14.36

6 56 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:22.28

7 58 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:22.58

8 490 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 5:27.28

9 68 TARABINI Salvatore 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:55.74

10 54 PASSERINI Pietro 1963 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:56.64

11 63 AGLIO Simone 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:59.10

12 59 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:13.74

13 79 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:01.20

51 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

60 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

61 CRIMELLA Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

84 GINI Davide 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.80

2 49 MENGHI Cristian 2000 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:09.64

3 486 STEFFANONI Giovanni 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:12.68

4 88 MOLTENI Luca 1999 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:14.36

5 485 STEFFANONI Saverio 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:14.68

6 62 LERDA Riccardo 1974 SM40 VR761 ATLETICA INSIEME VERONA 4:16.68

7 483 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:16.78

8 85 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:17.80

9 72 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:30.04

10 69 PARAGONI Davide 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:33.06

11 66 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO644 PT SKYRUNNING 4:42.60

12 90 PATTI Francesco 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.84

13 73 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:53.12

14 318 RIU Luca 1973 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:56.14

15 52 PASSERINI Marco 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:04.84

16 53 PASSERINI Giorgio 1967 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:12.42

17 74 GIANOLI Luigi 1967 SM50 CSI18 CSI 5:14.36

18 487 PONOMAREV Dmity 1995 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:17.56

19 56 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:22.28

20 58 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:22.58

21 490 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 5:27.28

22 68 TARABINI Salvatore 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:55.74

23 54 PASSERINI Pietro 1963 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:56.64

24 63 AGLIO Simone 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:59.10

25 59 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:13.74

26 79 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:01.20

84 GINI Davide 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP

51 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

65 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA NP

60 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

55 MARCHETTI Francesco 1987 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

61 CRIMELLA Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

64 DELL'OCA Davide 2001 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

70 ZUGNONI Giovanni 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


